
Zarządzenie Nr 12/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie  

z dnia 21.12.2020 r.      

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników niebędących 

nauczycielami zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Anieli hr. Potulickiej 

w Wojnowie.  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 1282), art. 

772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 

roku poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmieniam Regulamin wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami 

zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Anieli hr. Potulickiej w Wojnowie, w 

zakresie załączników Nr 1 i Nr 2 do Regulaminu. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego postanowień do 

wiadomości pracowników.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Regulaminu wynagradzania  

 

Warunki wynagradzania pracowników 

 
Lp. 

 

 Stanowisko 

 

 Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego 

1  2  3 

Stanowiska urzędnicze 

1.  Inspektor 

 

 XIV 

2.  Samodzielny referent, 

starszy księgowy 

 XIII 

 

3. 1

. 

Starszy referent  XII 

4.   Referent  XI 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

5.   Starszy rzemieślnik, starszy 

kucharz, starszy konserwator, 

robotnik wykwalifikowany 

 X 

 

6.   Sekretarka VIII 

 

7.   Pomoc administracyjna 

(biurowa, techniczna) i 

pomoc nauczyciela  

 VIII 

 

8. 4

9

. 

 Pomoc kuchenna  VIII 

9. 5

0 

 Palacz c.o.  VIII 

 

10. 5
3

. 

 Robotnik gospodarczy 

(magazynowy) 

 VIII 

11. 5
8 

Dozorca, woźny, woźna 

oddziałowa 

 VI 

 

12.   Sprzątaczka, kucharz 

 

 V 

 

13. 6
1 

 Robotnik 

 

 III 

 

Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach robót publicznych 

lub prac interwencyjnych 

14.  Pracownik II stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub 

prac interwencyjnych 

VIII 

15.  Pracownik I stopnia 

wykonujący zadania w 

ramach robót publicznych lub 

prac interwencyjnych 

VI 



Załącznik nr 2  

do Regulaminu wynagradzania  

 

 

 
Minimalny i maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

(kwoty w złotych) 

 

 

Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

wynikający z 

rozporządzenia z dnia 

15.05 2018 r. 

 Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

pracowników 

 

I 

 

 

1.700 

 

3.000 

 

II 

 

1.720  3.050 

 

III 

 

1.740 3.100 

IV 

 

1.760 3.150 

V 

 

1.780 3.200 

VI 

 

1.800 3.300 

VII 

 

1.820 3.400 

VIII 

 

1.840 3.600 

IX 

 

1.860 3.700 

X 

 

1.880 3.800 

XI 

 

1.900 4.000 

XII 

 

1.920 4.300 

XIII 

 

XIV 

 

1.940 

 

1.960 

4.600 

 

5.000 

 


